MITTAGSMENU Montag - Freitag bis 14:00 Uhr
26.02.2025 - 07.03.2025

Salat oder Kiirbis Ingwer Cream Suppe

Menii 1 — Gemiiselasagne 21.00
Menii 2 — Spaghetti aglio e olio mit Crevetten 22.50
Menii 3 = SriLlankan Chicken kottu Roti 23.50
* unser Mittagsangebot 7.00

Eine Kugel Glace mit Rahm und Kaffee/Espresso

i Green nu

europdisch-asiatische Fusionskiche



von 11:30 bis 17:30 Uhr (Montag - Sonntag)

Rindstatar (Swiss Premium) — Klein 75g / Gross 150g
mit Essiggurken, Zwiebeln und Kapern. Dazu Toast und Butter.
Mild, medium oder scharf

+ mit Cognac

TS Green Inn-Plattli
Fleischplattli mit Kase, Krduterquark, marinierten Oliven
und Essiggurken. Dazu Brot und Butter.

TS Green Inn- Finger Food Plattli
Lamm Roll, Samosa, Panierte Kokosnuss Crevetten

Wurst-Kasesalat garniert
Fitnessteller mit Vegi Samosa
Fitnessteller mit Poulet Knusperli

Fitnessteller mit Zander Knusperli

i Green nu

europdisch-asiatische Fusionskiche

Klein 21.50

Gross 32.00
mit Cognac
+4.00

Klein 28.50
Gross 47.00

Klein 28.50
Gross 47.00

25.00

26.00

27.00

27.50



GOLFERMENU

von 11:30 bis 14:30 (Montag - Freitag)

Inkl. Kaffee oder Espresso.

Spaghetti Napoli

Penne all‘Arrabbiata

Spaghetti Pesto
Spaghetti Bolognese

Thai rote Poulet Curry
Poulet, Zwiebel, Knoblauch, Karotten, Bambussprossen, Thai
Basilikum, Kokosmilch Serviert mit Jasminreis

Siidindisches Butter Chicken

Tandoori Pouletbrust-Wiirfel, mit Ingwersauce, Zwiebeln,
Tomaten, Rahm, Cashewnissen, Gewlirzen. Serviert mit
Basmatireis.

i Green nu

europdisch-asiatische Fusionskiche

22.50
23.00

24.50

25.00

30.00

32.50



KINDERMENU

Spaghetti Napoli
Spaghetti Pesto
Spaghetti Bolognese

Chicken Nuggets

mit Pommes.

Cornet
Auswahl von Vanille, Schokolade, Erdbeer
**Angebot nur fur das Kindermenii**

i Green nu

europdisch-asiatische Fusionskiche

12.00

12.00

14.00

14.00

3.00



