MITTAGSMENÜ

Montag - Freitag bis 14:00 Uhr 26.02.2025 - 07.03.2025

Salat oder Kürbis Ingwer Cream Suppe

Menü 1 – Gemüselasagne	21.00
Menü 2 – Spaghetti aglio e olio mit Crevetten	22.50
Menü 3 – SriLankan Chicken kottu Roti	23.50
* unser Mittagsangebot	7.00
Eine Kugel Glace mit Rahm und Kaffee/Espresso	



von 11:30 bis 17:30 Uhr (Montag - Sonntag)

(2.200, 2.	(lein 21.50 tross 32.00 mit Cognac + 4.00
	(lein 28.50
Fleischplättli mit Käse, Kräuterquark, marinierten Oliven und Essiggurken. Dazu Brot und Butter.	ross 47.00
TS Green Inn- Finger Food Plättli	(lein 28.50
Lamm Roll, Samosa, Panierte Kokosnuss Crevetten	ross 47.00
Wurst-Käsesalat garniert	25.00
Fitnessteller mit Vegi Samosa	26.00
Fitnessteller mit Poulet Knusperli	27.00
Fitnessteller mit Zander Knusperli	27.50



GOLFERMENÜ

von 11:30 bis 14:30 (Montag - Freitag)

Inkl. Kaffee oder Espresso.

Spaghetti Napoli	22.50
Penne all'Arrabbiata	23.00
Spaghetti Pesto	24.50
Spaghetti Bolognese	25.00
Thai rote Poulet Curry Poulet, Zwiebel, Knoblauch, Karotten, Bambussprossen, Thai Basilikum, Kokosmilch Serviert mit Jasminreis	30.00
Südindisches Butter Chicken Tandoori Pouletbrust-Würfel, mit Ingwersauce, Zwiebeln, Tomaten, Rahm, Cashewnüssen, Gewürzen. Serviert mit Basmatireis.	32.50



KINDERMENÜ

Spaghetti Napoli	12.00
Spaghetti Pesto	12.00
Spaghetti Bolognese	14.00
Chicken Nuggets mit Pommes.	14.00
Cornet Auswahl von Vanille, Schokolade, Erdbeer **Angebot nur für das Kindermenü**	3.00

